ēē nō apparentia. cū fides nō sit
nisi de nō apparentib⁹.

Despicio fidei.

Hic etiā ap̄tus. **F**ides ē suba-
ra res p̄panda argumē-
tū ul' cōmicio nō apparentiū q̄
p̄ fide subsistit i nobis etiā modo
p̄panda & subsistent i futūo p̄ exp-
entā. & ip̄a ē p̄batō ul' cōvictio nō agna
apparentiū. **E**t si q̄s de hys du-
bitet p̄ fide p̄bat̄ adhuc p̄bat̄
futūa resurrectio q̄a ita d̄diderit
p̄iarthe & alij s̄c̄. **V**el p̄batō ut
cōvictio ē q̄ sint aliq̄ nō apparēa
ut sup̄ dictū ē. **H**ic tñ fides d̄
substantia p̄panda res qua
p̄panda subsistit & qua fidamē-
tū ē bonoz quod nemo mutare p̄t.

Ubi illa despicio p̄p̄i cōviciat.

Sed quid an her despicio
p̄p̄i cōviciat. sane p̄t d̄i
utriūlibet. **S**i at̄ dicit̄ cōviciat.
sūt & alia plū q̄b⁹ d̄rūt fides &
p̄p̄i. **S**i nō i p̄be p̄t d̄i soli si
dei cōviciat nō p̄p̄i q̄a fides
sola fundamentū d̄i. nō q̄ fides
utq̄ possit ēē sine p̄e & caritate.
Un̄ aug. **F**ides op̄ans p̄ dilcō-
niē utiq̄ sine p̄e nō p̄t ēē. n̄
amōe sine. n̄ p̄p̄i sine amōe.
nec utriq̄ sine fide. n̄ fides s̄n̄
amōe aliqd̄ p̄p̄t. **P**̄t tñ d̄i
aliqd̄ qd̄ nō p̄p̄t. nichil at̄ p̄t
p̄p̄t qd̄ nō d̄it. **I**deoq̄ dōe qd̄
ē act⁹ fidei n̄alit̄ p̄p̄t p̄p̄t
qd̄ ē act⁹ p̄p̄i q̄a n̄ aliqd̄ cōviciat̄
nō p̄t p̄p̄t. **E**d̄t̄ at̄ qd̄ non
p̄p̄t. **I**nde ē q̄ i s̄c̄ptūa plerūq̄

puerit ut ex fide ubi tunc erat iustis
i fidem rex. **S**i petrus habuit fi-
dem passionis quoniam vidit hominem in pati

Si non quoniam vidit petrus fide
passionis habuit: cum hominem
ipsum pati oculis crederet. **D**icitur
enim eum fide passionis habuisse
non tunc quod crederet hominem pati quia
hoc videbat: sed tunc quod crederet dominum
esse qui patiebatur. **N**on enim vita fidei
est quod crederet homo pati et moi
quod iudeus crederet crederet: sed quod cre-
deret deus esse qui patiebatur. **U**n **augustinus**
super illud psalmi locum. **R**espondit enim
via iustitiae suae. ait: laus fidei est non
quia credit hominem illum mortuum. quod et
paganus credit: sed quia credit eum glori-
ficatum et vitam deum. **C**redit igitur fides
deum mortuum et hominem glorificatum.
Non ergo fuit petrus fides credere hominem
illum moi quod oculis crederet: sed credere
deum esse qui moriebatur. **N**ec nobis etiam
fides tunc meretur quod credimus hominem
illum mortuum. quod etiam iudeus credit:
sed quia hominem mortuum dominum esse credimus.

Si aliquid sciant quod etiam credant.

Post haec quae solet cum fides
sit de non apparentibus et non
visis utrum sit etiam de cognitis tamen.
Si enim de cognitis tamen. de his vi-
de tamen quae ignorantur. **S**ed sciendum est
quod cum visio alia sit interior alia exterior.
non est fides de subiectis exteriori visio-
ni. est tamen de his quae visui interiori utrumque
capitur. **Q**uedam utrumque sic capiuntur ut
intelligantur et si non ut in futurum. quedam
autem non quia cum fides sit ex auditu non
modo exteriori. sed interiori. non potest de eo

esse quod omnino ignorat quae ipsa ad sensum
corporeum non pertinet. ut **augustinus** dicit di-
cens. **Q**uia visus ex auditu fides in
nobis fit: non tamen ad eum corporeum sensum
pertinet quod dicitur auditu quia non est sonus.
Nec ad illum sensum corporeum pertinet
quoniam cordis est res ista non corporeum. **E**t
damus ergo fide creditur quae intelligitur naturali
ratione. quod videtur quod non intelligitur. **V**nde
apostolus **1** Cor. **13**. **N**isi credideris non intelliges. **Q**uod
augustinus apte distinguit. **A**lia sunt magis
quae non intelliguntur non credimus. alia quae
non credimus non intelliguntur. **N**emo
tamen potest credere in deum nisi aliquid intelligat
cum fides sit ex auditu predicacionis.
Idem **1** libro de trinitate. **C**erta fides
utrumque comprehendit cognitionem. cognitio
vero certa non perficitur nisi per haec verba.
Ambrosius quoque ait: ubi fides. non statim
cognitio. ubi cognitio fides praeditur.
Et hinc apparet aliqua credere quae non
intelligitur vel sciri nisi per credendum.
quod videtur non intelligi aliquid etiam antequam
credantur. **N**ec tamen sic intelligitur modo
ut in futurum sciantur: et mirum etiam per fide
quae mundantur corda amplius intelligitur
quia non per fide diligitur deus non mundatur
cor ad eum sciendum. **U**n **augustinus**. **F**id
est dominus scire in eum mente corporeum fit
mens per se. **E**t per quam valeamus
percipere et percipere dominum sicut percipit
a mundis credentibus non per fide diligitur
non potest cor mundari quod ad eum vi-
dendum sit aptum. **E**t hinc apte habet
quia non potest sciri deus nisi per diligenti-
do creditur. **S**uper autem dominum est quia non

ut eode[m] deu[m] n[on] aliq[ui]t[er] itelligat. **U**n
 tollit n[on] posse sciri & itelligi
 edenda q[ui]da[m] n[on] p[ro] d[omi]n[u]m & q[ui]da[m]
 n[on] e[st] n[on] p[ro] itelligant & ip[s]a p[ro]
 fide amplia itelligi. n[on] ea q[ui] p[ro]
 d[omi]n[u]m q[ui] itelligant penit[er] igno
 rant cu[m] fides sit ex auditu & igno
 rant t[ame]n ex p[ar]te q[ui] n[on] sciunt. **C**re
 dit[ur] g[er]o q[uo]d ignorat sed n[on] penit[er]
 sinit etia[m] amat q[uo]d ignorat. **U**n
 aug[ustinus]. **S**cri[ptu]m aliq[ui]t[er] & n[on] diligi p[ro]
 diligi u[bi] q[uo]d nescit q[ui]ro ut[er] possit
 si n[on] p[ro] nemo diligit d[omi]n[u]m an[te]q[ua]m
 sciat. **U**bi at[er] sit ia[m] cu[m] fides spes
 caritas n[on] i[n] a[n]i[m]o e[st] d[omi]n[u]m q[uo]d nondu[m]
 sit & sperante & amante q[uo]d e[st] d[omi]n[u]m.
 amat g[er]o q[uo]d ignorat si t[ame]n e[st] d[omi]n[u]m.
De fide antiqua
Predictis adinendu[m] de suf
 finencia fidei ad salute[m]. **U**n
 qui p[re]sente[m] aduentu[m] e[st] & qui
 sequit[ur] uider[et] p[er]fuisse fides p[ro]
 t[er]ris p[re]sente[m] sicut p[re]sente[m] agnoscit.
 fides q[ui]ppe magna d[omi]n[u]m & g[ra]t[ia]m
 & articulo[rum] q[ui]ntitate[m] ul[tra] g[ra]t[ia]m
 ul[tra] deuotione[m]. **E**st at[er] q[ui]da[m] fidei me
 sua sine qua nu[m]q[ua]m potuit e[ss]e salu[us].
Un ap[osto]lus. **O**portet accedente[m] e[ss]e
 quia e[st] & q[ui] remunciat[ur] e[st] p[ro]p[ri]u[m]
 i[n] se. **S**ed q[ui]re[re] ut[er] hor[um] e[ss]e an[te] ad
 uentu[m] ul[tra] an[te] lege[m] ad salute[m] suf
 ficit. **N**am t[em]p[or]e g[ra]t[ia]e co[n]stat e[ss]e i[n] se
 hor[um] n[on] suffire. **O**portet ei[us] uniu[er]sa
 credi q[ui] i[n] symbolis g[ra]t[ia]m t[er]net. **S**ed
 nec an[te] aduentu[m] nec an[te] lege[m] inde
 hor[um] sufficere. quia sine fide me
 diatois nullu[m] ho[m]i[n]em ul[tra] an[te] ul[tra] p[ro]
 fuisse salua[m]. **S**ed aucto[rit]ates